
Příloha č. 1 Kupní smlouvy Spis. znak: C.2.2. – S10 

Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s. IČ: 25826603 

 Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc    

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) 

Název VZMR 
DODÁVKA VOZIDLA NA SVOZ ODPADŮ 

Z ODPADKOVÝCH KOŠŮ 

Evidenční číslo VZMR/05/18 
 
 
 
 
 
 
 

 
ANO  MJ Hodnota 

Vozidlo (uvést značku a typ): Mitsubishi Fuso Canter 3S13 

Vhodný podvozek pro využívání v městském provozu ANO 
  

Pohon 4x2, celková hmotnost 3.500 kg ANO kg  3.500 

Motor vznětový o výkonu 90 - 110 kW, Euro 6 ANO kW 96 

Servořízení s posilovačem, výškově stavitelný volant ANO 
 

  

Automatizovaná převodovka ANO 
 

  

Uzávěrka diferenciálu ANO 
 

  

Pneumatiky s hrubým dezénem M + S ANO 
 

  

Plnohodnotné rezervní kolo na vozidle, s kompletním náčiním pro výměnu kola ANO 
 

  

Uzamykatelná palivová nádrž ANO litrů  70 

Palivový systém s úpravou pro zimní provoz ANO 
  Dvoumístná kabina, odpružená sedačka řidiče, klimatizace, rádio včetně HF, 

instalované potahy sedadel, denní svícení, centrální zamykání, omyvatelné 
podlahové koberce do kabiny, 

ANO 

 
  

Elektricky ovládaná okna dveří, vyhřívání vnějších zpětných zrcátek ANO 
 

  

Zábleskové výstražné majáky v provedení LED, vpředu i vzadu, se zápisem do TP ANO 
  Lakování kabiny RAL 5018 ANO     

Součástí dodávky bude výbava vozidla dle legislativních požadavků ČR ANO 
      

Svozová lisovací nástavba (uvést značku a typ): ..……………………………………………………………… 

Ocelový zásobník na odpad objemu min. 4m
3 ANO m

3 
 4,2 

Lisovací systém - poměr stlačení min. 1 : 3 ANO poměr  1 : 3 

Oboustranná posuvná dvířka pro snadnou nakládku min. š. 700 mm, v. 800 mm ANO mm 700x800 

Možnost lisování odpadu během jízdy ANO 
 

  

Spouštění lisu z obou stran násypových dveří i z kabiny ANO 
 

  

Pohyb tlačné stěny pomocí dvou přímočarých hydromotorů ANO 
 

  

Hydraulické ovládání zadního výsypného víka - otevírání, zavírání ANO 
 

  

Dostatečné utěsnění zadního víka při lisování, krycí lišta zadní hrany pro odvod 
vylisovaných tekutin za hranu vozidla a zajištění při výsypu, aby nešel odpad na 
skupinové osvětlení a RZ 

ANO 

 
  

Dostatečné pracovní osvětlení ANO 
 

  

Instalovaný držák koštěte a lopaty ANO 
  Barevné provedení RAL 7035 ANO 
 

  

Plastové blatníky zadní nápravy se zástěrkami ANO 
 

  

Uzamykatelná skříňka na nářadí a ostatní pomůcky, instalovaná na vozidle, 
rozměry: š. 250 mm, hl. 600 mm, v. 600 mm 

ANO 
mm 

250x600
x600 

 
 
 
 
 

   

TECHNICKÉ PODMÍNKY 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy Spis. znak: C.2.2. – S10 

Zadavatel: Technické služby města Olomouce, a.s. IČ: 25826603 

 Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc    

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ostatní požadavky  

Rok výroby vozidla i, nástavby shodný s rokem dodání ANO 
 

  

Schválení pro provoz na pozemních komunikacích v ČR ANO 
 

 Bezpečnostní prvky dle platných norem ke dni dodání ANO 
 

 Dodání návodu k obsluze vozidla a nástavby v ČJ ANO     

Dodání schéma elektroinstalace a hydrauliky k nástavbě ANO 
 

 Předání a zaškolení obsluhy u kupijícího ANO 
 

  
Poznámka: 

   Dodavatel uvede u vozidel značku a typ, dále uvede splnění požadovaného parametru ve sloupci ANO a v 
řádcích s uvedenou MJ vyplní i číselný údaj. Nevyplnění požadovaných údajů bude považováno za 
nedodržení zadávacích podmínek s následným vyloučením uchazeče ze zadávacího řízení. 

 
 

   V Dvoře Králové nad Labem dne 5.6.2018 

           

 Osoby oprávněné jednat jménem dodavatele:   Ing. Jaroslav Bil, jednatel 

(jméno, funkce a podpis) 


